



**ORTA ANADOLU
İHRACATÇI BİRLİKLERİ
GENEL SEKRETERLİĞİ**

Sayı: 70430465-TİM.OAİB.GSK.İDARİ.2022/1291-4426
Konu: Özel Riskler Yönetim Merkezi

Ankara, 21/04/2022

SİRKÜLER (G-2022)

Sayın Üyemiz,

Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü'nden alınan bir yazıda, Türk Reasürans A.Ş.'den alınan bir örneği ekte iletilen yazıya atfen, işleticiliğini yaptığı Özel Riskler Yönetim Merkezi'nin özellik arz eden riskler ile sigorta edilmesinde kamu yararı bulunan riskler için teminat sağlama, sigorta ve reasürans havuzları kurma veya kurulması için koordinasyon sağlama ve ilgili şirketler arasında iş birliği mekanizmalarının yürütülmesi amacıyla tüzel kişiliğe haiz olarak 20.05.2021 tarihinde kurulduğu belirtilmektedir.

Yazıda devamla, Özel Riskler Yönetim Merkezi'nin Sigortacılık Kanunu'nun 33/A maddesi 10 uncu fıkrası çerçevesinde sivil deniz ve hava araçları ile Ukrayna ve Rusya Federasyonu ile yapılacak seferlerde taşınan yolcular, mürettebat, yük ve/veya bu araçların kendilerinde meydana gelebilecek zararlara ilişkin teminat verilmesi için 31.12.2022 tarihine kadar görevlendirildiği belirtilmekte olup, bu görevlendirme kapsamında detaylarına ekteki yazıda yer verilen risk yönetimi ve hasar yönetimi hizmetlerinin doğrudan sigortalılara sunulacağı anlaşılmaktadır.

Bilgilerine sunulur.

S. Tansel KÜNBI
Genel Sekreter A.
Şube Müdürü

Ek: Türk Reasürans Özel Riskler Yönetim Merkezi Yazısı



Tarih: 14 Nisan 2022

Sayı : 15

DAĞITIM YERLERİNE

Konu : Özel Riskler Yönetim Merkezi
Rusya Federasyonu'na Ve Ukrayna'ya Yapılacak Seferlerde Verilecek Teminat Kapsamı

Türk Reasürans A.Ş.'nin teknik işleticiliğini yaptığı Özel Riskler Yönetim Merkezi, Sigortacılık Kanununun 33/A maddesi hükümleri kapsamında özellik arz eden riskler ile sigorta edilmesinde kamu yararı bulunan riskler için teminat sağlama, sigorta veya reasürans havuzları kurma veya kurulmasını koordine etme, sigorta ve reasürans şirketleri arasında iş birliği yapılmasını sağlama, oluşturulacak havuz, organizasyon veya iş birliği mekanizmalarının yürütülebilmesi amacıyla 20.05.2021 tarihinde tüzel kişiliğe haiz olarak kurulmuştur.

Sigortacılık Kanunu'nun 33/A maddesinin 10'nuncu fıkrası kapsamında, sivil deniz ve hava araçları ile Ukrayna veya Rusya Federasyonu ile yapılacak seferlerde taşınan yolcular, mürettebat (çalışanlar), yük ve/veya bu araçların kendilerinde meydana gelebilecek bedeni ve maddi zararlar ile bu araçların sorumluluğuna ilişkin olarak sigorta teminatı verilmesi için Özel Riskler Yönetim Merkezi görevlendirilmiştir. 31.12.2022 tarihi sonuna kadar Özel Riskler Yönetim Merkezi bu görevlendirmeyi yerine getirecektir.

Bu görevlendirme dahilinde; Özel Riskler Yönetim Merkezi aşağıda sınıflandırılan teminat ve risk kapsamlarına bağlı olarak risk kabulü, underwriting, teminat dizaynı, poliçeleştirme, risk yönetimi ve hasar yönetimi hizmetlerini doğrudan sigortalılara sunacaktır. Özel Riskler Yönetim Merkezi, ilgili Bakanlıklar ve kurumları ile birlikte koordinasyon çalışmaları da yaparak etkin bir süreç yönetimi gerçekleştirecektir.

Havacılık Tüm Riskler:

Sigortalılar: Tarifeli Uçuş Yapan Hava Yolları

Sigortalanan Varlıklar: Tarifeli Uçuş Yapan Hava Nakliyat Araçları

Teminat Altına Alınan Riskler: Uçak Gövde, Uçak Gövde Harp, Genel Sorumluluk, Harp Sorumluluk

Teminat Altına Alınan Kapsam: Rusya Federasyonu'nun Havalimanlarına Yapılacak Uçuşlar

Teminat Periyodu: Teminatın Başlatıldığı Andan 31 Aralık 2022 Tarihine Kadar Geçerli olacaktır.

Emtia Nakliyat Sigortası (Tarımsal Emtia)

Sigortalılar: Tarımsal Emtia İthalatçıları

Sigortalanan Varlıklar: Deniz Yoluyla Taşınan Tarımsal Emtia

Teminat Altına Alınan Riskler: Harp ve Grev

Teminat Altına Alınan Kapsam: Rusya Federasyonu'na ve Ukrayna'ya Bağlı Limanlardan Türkiye'ye Bağlı Limanlara Yapılacak Seferlerde Taşınan Tarımsal Emtia

Teminat Periyodu: Sefer Bazlı Olarak Verilecektir. Sefer Bazlı Teminatın Verileceği Son Tarih 31.12.2022 Olacaktır.

T: +90 (216) 251 71 00

E: bilgi@orym.com.tr

A: Barbaros Mah. Mor Sümbül Sk. Varyap Meridian Business I Blok D:175

34746 Ataşehir / İstanbul

Emtia Nakliyat Sigortası (Tarımsal Emtialar Dışındaki Tüm Emtialar*)

Sigortalılar: Tarımsal Emtia Dışındaki Emtiaların İhracatçıları ve İthalatçıları

Sigortalanan Varlıklar: Deniz Yoluyla Taşınan Tarımsal Emtia Dışındaki Tüm Emtialar

Teminat Altına Alınan Riskler: Harp ve Grev

Teminat Altına Alınan Kapsam: Rusya Federasyonu'na ve Ukrayna'ya Bağlı Limanlar(a)dan Türkiye'ye Bağlı Limanlar(a)dan Yapılacak Seferlerde Taşınan Tarımsal Emtia Dışındaki Tüm Emtialar

Teminat Periyodu: Sefer Bazlı Olarak Verilecektir. Sefer Bazlı Teminatın Verileceği Son Tarih 31.12.2022 Olacaktır.

* Askeri mühimmatın, nakit paranın, canlı hayvanın, finansal dökümanların nakliyatı kapsam dışıdır.

Tekne Harp Sigortası

Sigortalılar: Rusya Federasyonu ile Ukrayna Limanların(a)dan Türkiye Limanların(a)dan ihracat ve ithalat amaçlı sefer yapacak Deniz Nakliyat Araçlarına sahip olan ve/veya yöneten Tüzel Kişiler

Sigortalanan Varlıklar: Rusya Federasyonu ile Ukrayna Limanların(a)dan Türkiye Limanların(a)dan ihracat ve ithalat amaçlı sefer yapacak Deniz Nakliyat Araçları

Teminat Altına Alınan Riskler: Harp

Teminat Altına Alınan Kapsam: Rusya Federasyonu'na ve Ukrayna'ya Bağlı Limanlar(a)dan Türkiye'ye Bağlı Limanlar(a)dan Joint War Committee'nin JWLA-030 ve 4 Nisan 2022 tarihli sirküleri kapsamında yapılacak seferler.

Teminat Periyodu: Sefer Bazlı Olarak Verilecektir. Sefer Bazlı Teminatın Verileceği Son Tarih 31.12.2022 Olacaktır.

Yapılacak tüm talep ve başvurular, Özel Riskler Yönetim Merkezi tarafından tanımlanmış olan aşağıdaki iletişim bilgileri ile yapılacaktır.

İletişim Bilgileri

Yetkili Kişi: Çağrı Çulha / Bahadır Tamkan

Telefon: 0541 353 41 23 / 0545 481 90 60

E-posta: ozelriskler@orym.com.tr

Tarafınızca uygun görülecek sektör paydaşlarına ve kurumlarına iletilmek üzere Makamlarınıza arz ederiz.

Dağıtım Yerleri:

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı

Ticaret Bakanlığı

Tarım ve Orman Bakanlığı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı

Kültür ve Turizm Bakanlığı

Saygılarımızla...

Z. Selva Eren
Genel Müdür / Türk Reasürans Anonim Şirketi
Yönetim Kurulu Üyesi/Özel Riskler Yönetim Merkezi

Çağrı Çulha
Genel Müdür Yardımcısı
Türk Reasürans Anonim Şirketi